Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5261   CAXIAS (MA), SEXTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2021 Edição de Hoje: 05 páginas

EDITAL

EDITAL N° 046/2021

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que a

ARENA ALTO DA CRUZ ESPORTE E LAZER

requereu a regularização fundiária de um imóvel

localizado na Rua Gonçalves Dias, N° 2792,

Bairro: Dinir Silva (PROCESSO Nº 13595/2021).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: RUA GONÇALVES DIAS,

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA (SESI),

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA (SESI),

ARENA ALTO DA CRUZ ESPORTE E LAZER,

RUA ALTO DA CRUZ, COM QUEM É DE

DIREITO, COM QUEM É DE DIREITO, COM

QUEM É DE DIREITO.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 04 de junho de 2021

Ronyara Pimentel

Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Sexta-feira, 04 de Junho de 2021

EDITAL N° 048/2021

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que a

SRA. JACIANE FRANCIELLE NOGUEIRA

requereu a regularização fundiária de um imóvel

localizado na Rua Nova Iorque, Q.02-C.12,

Bairro: Dinir Silva (PROCESSO Nº 13668/2021).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: RUA NOVA IORQUE, IVONEIDE

DA ROCHA OLIVEIR, JOSÉ DE ELSON

GASPAR DA SILVA, JOSÉ GONÇALVES.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 04 de junho de 2021

Ronyara Pimentel

Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Sexta-feira, 04 de Junho de 2021

EDITAL N° 050/2021

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que a SR.

ANTONIO ARAUJO SOUSA requereu a

regularização fundiária de um imóvel localizado

na Travessa Duque de Caxias, N° 2214, Bairro:

Nova Caxias (PROCESSO Nº 12706/2021).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS,

IARA PEREIRA MEDEIROS, FRANCISCA

FEITOSA GASPAR, BENTO XAVIER

MARQUES.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 04 de junho de 2021

Ronyara Pimentel

Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Sexta-feira, 04 de Junho de 2021

		2021-06-04T21:18:43-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156